
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
2 12 6 14 7 23

2511
23:18

╳

14
25

2
15

3
16

4
20

8
23

13
24

Auszeit

13:10

Ende
16:14 B  SVG Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 5 9 1

203
7:13

0
13

1
14

3
16

4
17

6
18

12
20

Auszeit

4:8
16:19

S
A
T
Z

2

Start
16:17 B  SVG Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
10 3 1 13 9 8

25

╳

7
14
25

1
8
18

2
9
20

4
10
22

5
12
23

6
13
24

Auszeit

24:22
24:23

Ende
16:46 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
23 2 12 6 14 7

2722 1
17:2211:10

15:14
0
8
15
27

2
9
16

3
10
17

4
11
18

6
12
20

7
14
25

Auszeit

15:18
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U18 m
Männer

B  SVG Lüneburg vs. TSV Giesen GRIZZLYS A
Spiel 25 12.03.2023 15:45 Uhr

IGS Franzsches Feld
38104 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVG Lüneburg 10/14
1 Brümmel, Finn X
3 Bahlmann, Niklas X
5 Bahlmann, Tom X
6 Heintzmann, Boris X
7 Bertrand, Sebastien X
8 Gimpel, Leif X
9 Adebahr, Kjeld X

10 Oltmanns, Matthis X
11 Thulke, Louis
13 Metzler, Jannek Peter X
B  Libero
7 Bertrand, Sebastien X
B  Offizielle
T Sockel, Oliver

CT Adebahr, Oliver

C

A  TSV Giesen … 13/14
1 Herrschaft, Laurenz X
2 Rabe, Jonas X
3 Cavalli, Fiete Mats
5 Polle, David Naotarou X
6 Klingenberg, John Luca X
7 Pommerening, Bennet X

11 Kulke, Lenny X
12 Machel, Felix X
14 Beerboom, Julius X
15 Günther, Eric X
21 Fischer, Lorenz
22 Schmidt, Hannes Bo X
23 Kempe, Jona X
A  Libero
5 Polle, David Naotarou X

15 Günther, Eric X
A  Offizielle
T Blume (neu), Claas

CT Babel, Tizian
P Billenstein, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVG Lüneburg TSV Giesen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 29 25 1 1 1
2 0 0 25 2 29 27 1 3 2

3
4 1 0 45 58 52 2 4 3
Start: 15:45 Ende: 16:46 Dauer: 1:01

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitschke, Mika 1
2 Martens, Aimo 2

Schreiber 3
Schr. Kiwit, Fabian 4

Assist. Römer , Mats

Dokument erstellt: 12.03.2023 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


