

NWDM U18 m

Männer

B SVG Lüneburg vs. TSV Giesen GRIZZLYS A

Spiel 25

12.03.2023 15:45 Uhr

IGS Franzsches Feld 38104 Braunschweig



13/14

					art :45	A TSV Giesen			R		de :14	B SVG Lüneburg				S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
				2	12	6	14	7	23		10	6	13	5	9	1	
un i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı					11		25		3					20
Aufstellung		Cuinlatand	Z					23:18				7:13					
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	2	3	4	8	13 24	Auszeit	0	1	3		6	12 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14 25	15	16	20	23	∠4	13:10	13	14	16	17	18	20)	4:8 16:19

S	Start 16:17		В	SVG	Lüneb	urg	R		ide :46	A	TSV (Siesen	١	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	3	1	13	9	8		23	2	12	6	14	7	
T							25			22	(1)			27
Z										17:22	11:10			1 1
											15:14			1
2	X	1	2	4	5	6	Auszeit	0	2	3	4	6	7	Auszeit
_	7 14 25		9 20	10 22	12 23	13 24	24:22 24:23		9 16	10 17	11 18	12 20	14 25	15:18 16:20

B SVG Lüneburg

1 Brümmel, Finn

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nitschke, Mika		1				
2	Martens, Aimo		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kiwit, Fabian		4				
Assist.	Römer , Mats						

	Ergebnisse													
Œ	3) s	SVG	Lün	eburg	TSV Giesen (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1				
2	1	0	20	1	29	25	1	1	1					
2	0	0	25	2	29	27	1	3	2					
				3										
4	1	0	45		58	52	2	4	3	1				
St	Start: 15:45													
Sie	ege	r: 1	SV (Giesen	GRIZZ	LYS			2:0	l				

3	Bahlmann, Niklas	Χ	2	Rabe, Jonas	Х
5	Bahlmann, Tom	Χ	3	Cavalli, Fiete Mats	
6	© Heintzmann, Boris	Χ	5	Polle, David Naotarou	Х
7	Bertrand, Sebastien	Χ	6	Klingenberg, John Luca	Х
8	Gimpel, Leif	Χ	7	Pommerening, Bennet	Х
9	Adebahr, Kjeld	Χ	11	Kulke, Lenny	Х
10	Oltmanns, Matthis	Χ	12	Machel, Felix	Х
11	Thulke, Louis		14	©Beerboom, Julius	Х
13	Metzler, Jannek Peter	Χ	15	Günther, Eric	Х
(B)	Libero		21	Fischer, Lorenz	
7	Bertrand, Sebastien	Х	22	Schmidt, Hannes Bo	X
B	Offizielle		23	Kempe, Jona	Х
Ŧ	Sockel, Oliver		(A)	Libero	
CT	•		5	Polle, David Naotarou	Х
•	, accam, curo		15	Günther, Eric	Х
		(A)	Offizielle		
			T	Blume (neu), Claas	
			СТ	Babel, Tizian	
			Р	Billenstein, Nele	Е

10/14 (A) TSV Giesen ...

1 Herrschaft, Laurenz

Dokument erstellt: 12.03.2023 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de